Offizielle Ergebnisliste
Sparkassen Bez.-Cup Kinder Rennen 2

Schwaz

Ort und Datum: Schwaz-Kellerjoch, 02.02.2014
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Ski Klub Schwaz (6093)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Wettkampfleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:15

Pirchner Rudolf CHR (AUT)
Fuchs (TSV) Hermann KR (AUT)
Liebl Herbert KR (AUT)
Brand Herwig KR (AUT)

Niederwieser Alois (AUT)

Intervall: 0:30

Kurssetzer: Armin Knab (OSV-Tr.) (AUT)

Homologierung: 5933/443/00

Starthohe: 1775 m
Hohendifferenz 170 m
Anzahl Tore: 32

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder U8
Rang  StNr OSV-Nr.
1 7 615406162
2 5 615406187
3 9 611600463
4 11 609400473
5 12 609300862
6 6 609300854
7 2 611600465
8 8 621600392
9 3 617101852
10 10 611600464
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Zielhdhe: 1605 m
Lange: 695 m
Richtungsand. 30

123

104 (84,55%)

Name

REITER Larissa
HUBER Sarah
KLOCKER Colleen
KORNTHALER Anna
HUMMEL Catalina
NENDWICH Sarah
UNTERLERCHER Anna
WECHSELBERGER Emma
PEER Anna
OBERMAIR Mara

JG
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gen.Nr. 6AL032

Ausschreibung: bezirksoffen
F-Wert: 890

Wetterdaten:

Wetter: Schneefall
Schnee: Naturschnee

Temp. Start: 0° Ziel: 0°
Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
W WSV Wiesing 1:02,69 0,00 0,00
W WSV Wiesing 1:04,88 2,19 0,00
W WSV Fligen 1:05,89 3,20 0,00
W TU Schwaz 1:06,35 3,66 0,00
W SK Schwaz 1:07,03 4,34 0,00
W SK Schwaz 1:07,75 5,06 0,00
W WSV Fligen 1:09,67 6,98 0,00
W RSK Finkenberg 1:12,91 10,22 0,00
W WSV Tux 1:13,69 11,00 0,00
W WSV Fiigen 1:14,01 11,32 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL032 Schwaz-Kellerjoch, 02.02.2014
Kinder U8
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 22 609300863 NEUNER Philipp 2006 M SK Schwaz 1:03,18 0,00 0,00
2 19 611600461 STEINLECHNER Georg 2006 M WSV Fugen 1:05,14 1,96 0,00
3 20 611700360 GREISINGER Max 2006 M WSV Hippach 1:05,85 2,67 0,00
4 18 602400617 HAAS Luka 2006 M WSV Gerlos 1:06,04 2,86 0,00
5 21 600200740 HYDE Harry 2006 M WSV Achenkirch 1:07,30 412 0,00
6 23 600200734 HABERL Josef Werner 2006 M WSV Achenkirch 1:08,86 5,68 0,00
Kinder U9
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 27 611700347 HANSER Hanna 2005 W WSV Hippach 1:00,89 0,00 0,00
2 30 611700353 FANKHAUSER Rosina 2005 W WSV Hippach 1:02,43 1,54 0,00
3 28 605500353 DENGG Lea 2005 W WSV Kaltenbach 1:04,48 3,59 0,00
4 25 609300859 NOEL Elena 2005 W SK Schwaz 1:10,15 9,26 0,00
5 26 621800141 JAGER Catarina 2005 W WSV Buch 1:11,04 10,15 0,00
6 24 611600456 OBERHAMMER Lea 2005 W WSV Fiigen 1:13,20 12,31 0,00
7 32 609400484 BOCK Julia 2005 W TU Schwaz 1:13,85 12,96 0,00
8 33 611600457 STEINER Lea 2005 W WSV Flgen 1:15,94 15,05 0,00
9 31 609300872 GROTH Ronja 2005 W SK Schwaz 1:17,61 16,72 0,00
Kinder U9
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 40 615406180 ERLER Daniel 2005 M WSV Wiesing 58,15 0,00 0,00
2 34 621600346 EBERHARTER Christoph ~ 2005 M RSK Finkenberg 58,70 0,55 0,00
3 36 621800139 MAIR Alexander 2005 M WSV Buch 59,93 1,78 0,00
4 37 611700311 IRVING Jack 2005 M WSV Hippach 1:01,85 3,70 0,00
5 41 611800712 SIEGELE Johannes 2005 M WSV Zell/Z 1:02,77 4,62 0,00
6 43 602400628 DAXER Manuel 2005 M WSV Gerlos 1:04,25 6,10 0,00
7 38 600200767 STUBENBOCK Thomas 2005 M WSV Achenkirch 1:05,05 6,90 0,00
8 39 617101851 TAPIA Fernandez David 2005 M WSV Tux 1:06,44 8,29 0,00
9 42 609400475 GRADNITZER Felix 2005 M TU Schwaz 1:13,79 15,64 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL032 Schwaz-Kellerjoch, 02.02.2014
Kinder U10
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 50 611600434 FALCH Natalie 2004 W WSV Fugen 55,76 0,00 0,00
2 48 621800127 BRUGGER Julia 2004 W WSV Buch 57,81 2,05 0,00
3 49 611700323 GRUBER Sofia 2004 W WSV Hippach 59,37 3,61 0,00
4 47 615406183 SCHIESTL Sophia 2004 W WSV Wiesing 1:03,53 7,77 0,00
5 44 609300861 MITTERHOFER Alina 2004 W SK Schwaz 1:03,75 7,99 0,00
6 51 609300867 NAGL Stefanie 2004 W SK Schwaz 1:04,87 9,11 0,00
7 45 615400457 HUBER Lea 2004 W WSV Wiesing 1:08,01 12,25 0,00
8 46 609300858 GRADL Rebecca 2004 W SK Schwaz 1:10,79 15,03 0,00
Kinder U10
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 53 624000111 GRUBER Elias 2004 M SVG Stumm 56,09 0,00 0,00
2 58 609300865 THURNBICHLER Valentin 2004 M SK Schwaz 57,27 1,18 0,00
3 72 609400487 LOSCHL Max 2004 M TU Schwaz 57,35 1,26 0,00
4 57 609400454 KORNTHALER Lukas 2004 M TU Schwaz 57,69 1,60 0,00
5 63 611700324 EDER Lukas 2004 M WSV Hippach 58,37 2,28 0,00
6 55 611800729 MAHLER Luis 2004 M WSV Zell/Z 58,61 2,52 0,00
7 64 621600366 PFISTER Alfons 2004 M RSK Finkenberg 59,18 3,09 0,00
8 67 609300864 STOCKL Johannes 2004 M SK Schwaz 59,98 3,89 0,00
9 56 611700349 RAINER Paul 2004 M WSV Hippach 1:02,16 6,07 0,00
10 70 602400609 KAMMERLANDER Julian 2004 M WSV Gerlos 1:02,39 6,30 0,00
1 52 611600447 GREBER Alexander 2004 M WSV Fugen 1:02,57 6,48 0,00
12 62 621600378 FANKHAUSER Noah 2004 M RSK Finkenberg 1:02,87 6,78 0,00
13 68 602400605 KAMMERLANDER Gabriel 2004 M WSV Gerlos 1:03,09 7,00 0,00
14 60 615406177 SPRENGER Maximilian 2004 M WSV Wiesing 1:03,21 7,12 0,00
15 59 611800733 KOMUTZKI Michael 2004 M WSV Zell/Z 1:05,08 8,99 0,00
16 65 611700348 RAINER Felix 2004 M WSV Hippach 1:05,28 9,19 0,00
17 54 621600381 MITTERER Hannes 2004 M RSK Finkenberg 1:05,30 9,21 0,00
18 69 611600462 SCHWEIBERER Mario 2004 M WSV Fugen 1:14,02 17,93 0,00
19 71 611800711 STADLER Fabian 2004 M WSV Zell/Z 1:15,98 19,89 0,00
Kinder U11
Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Diff.  Rennpkt.
1 73 606800607 FANKHAUSER Anna-Maria 2003 W SC Mayrhofen 58,15 0,00 0,00
2 79 611600438 THUM Julia 2003 W WSV Flgen 1:01,37 3,22 0,00
3 78 600200682 HYDE Viktoria 2003 W WSV Achenkirch 1:02,60 445 0,00
4 76 617101682 ERLER Lea 2003 W WSV Tux 1:02,67 4,52 0,00
5 75 611700344 BACHER Monika 2003 W WSV Hippach 1:03,42 527 0,00
6 74 609400468 GRADNITZER Viktoria 2003 W TU Schwaz 1:03,57 542 0,00
7 80 600200662 NEUHAUSER Lena 2003 W WSV Achenkirch 1:03,98 5,83 0,00
8 77 617101701 TESAR Jana 2003 W WSV Tux 1:05,35 7,20 0,00
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Kinder U11

Rang StNr
85
93
92
83
95
88
96
84
87
89
90
91

Do NOG A WN =

Kinder U12

Rang StNr
102
97

O~NOoOOGT A WN -
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©

Kinder U12

Rang StNr
111
122
107
113
112
106
121
105
109
120
1" 108
12 115
13 110
14 118
15 117

oW NOG A WN=

OSV-Nr.
611600436
600100838
621600372
621800134
615406206
600200677
611700325
621600351
617101744
621600380
609300874
609400444

OSV-Nr.
600200657
611600426
609300835
606800585
611800699
611700334
621600383
609400434

OSV-Nr.
611700308
611800714
617101680
611800685
611700305
605500307
606800574
611700346
609300845
615400408
621600342
615406185
611700345
609300846
606800682
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Gen.Nr.: 6AL032

Name JG  Sex Vereinsname
WALCH Fabio 2003 M WSV Fiigen
UNTERBERGER Clemens 2003 M SV Achensee
KREIDL Florian 2003 M RSK Finkenberg
KIRCHMAIER Matthias 2003 M WSV Buch
BOCK Niklas 2003 M WSV Wiesing
DANLER Manuel 2003 M WSV Achenkirch
KROLL Jakob 2003 M WSV Hippach
PFISTER Lorenz 2003 M RSK Finkenberg
NIKIC Karlo 2003 M WSV Tux
GEISLER Mario 2003 M RSK Finkenberg
BROTZ Sebastian 2003 M SK Schwaz
KARASEK Felix 2003 M TU Schwaz

Name JG  Sex Vereinsname
DANLER Sabine 2002 W WSV Achenkirch
OBERMAIR Leonie 2002 W WSV Flgen
LENTNER Lisa 2002 W SK Schwaz
KROLL Valentina 2002 W SC Mayrhofen
SIEGELE Amelie 2002 W WSV Zell/Z
UNTERWEGER Lea 2002 W WSV Hippach
MITTERER Anna 2002 W RSK Finkenberg
ACHATZ Bettina 2002 W TU Schwaz
Name JG  Sex Vereinsname
SCHIESTL Markus 2002 M WSV Hippach
RIESER Marcel 2002 M WSV Zell/z
ERLER Marcel 2002 M WSV Tux
PFISTER Florian 2002 M WSV Zell/Z
TROPPMAIR Tobias 2002 M WSV Hippach
HANSER Dominik 2002 M WSV Kaltenbach
DORNAUER Gregor 2002 M SC Mayrhofen
SPORER Paul 2002 M WSV Hippach
WAROSCHITZ Noel 2002 M SK Schwaz
REITER Manuel 2002 M WSV Wiesing
KROLL Simon 2002 M RSK Finkenberg
PRONEGG Fabian 2002 M WSV Wiesing
SCHMIDTHALER Johannes 2002 M WSV Hippach
THURNER Paul 2002 M SK Schwaz
HONIGSBERGER Sebastian 2002 M SC Mayrhofen

Sparkassen Bez.-Cup Kinder Rennen 2Schwaz

Schwaz-Kellerjoch, 02.02.2014

1. Lauf
54,73
56,11
56,23
56,62
57,35
58,72
58,81
58,92
59,37

1:01,84

1:02,71

1:11,46

1. Lauf
55,65
56,21
57,70
59,26
59,59

1:01,18

1:04,21

1:04,86

1. Lauf
53,91
55,62
55,71
56,13
56,24
56,35
56,86
57,96
58,30
58,37
59,28

1:00,08

1:00,46

1:01,50

1:05,28

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
1,38 0,00
1,50 0,00
1,89 0,00
2,62 0,00
3,99 0,00
4,08 0,00
419 0,00
4,64 0,00
7,11 0,00
7,98 0,00
16,73 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
0,56 0,00
2,05 0,00
3,61 0,00
3,94 0,00
5,53 0,00
8,56 0,00
9,21 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
1,71 0,00
1,80 0,00
2,22 0,00
2,33 0,00
2,44 0,00
2,95 0,00
4,05 0,00
4,39 0,00
4,46 0,00
5,37 0,00
6,17 0,00
6,55 0,00
7,59 0,00
11,37 0,00
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StNr

1
13
16
17
29
35
81
94

114
119

StNr

4
14
15
61
66
82
86

116

Gen.Nr.: 6AL032

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (8,13%)
OSV-Nr. Name JG
611700355 SCHIESTL Selina 2006
621600391 GEISLER Naomi 2006
621600385 MITTERER Elias 2006
621600396 PFISTER Florian 2006
621600393 HAUSER Carina 2005
611800722 RIESER Pascal 2005
621600382 MITTERER Sofia 2003
621600377 DORNAUER Markus 2003
611700337 KROLL Sebastian 2002
611700331 GEISLER Moritz 2002

Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (7,32%)
OSV-Nr. Name JG
609300852 WAROSCHITZ Maja 2006
602400619 EBERL Stephan 2006
600200766 STUBENBOCK Lucas 2006
602400616 HAAS Matteo 2004
609400436 DANZL Jakob 2004
611700330 POLZL Florian 2003
602400629 KEILER Kilian 2003
617101724 STOCK Moritz 2002
602400618 EBERL Sebastian 2002
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Unterschrift

Sonntag, 02. Februar 2014, 12:39
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Vereinsname
WSV Hippach
RSK Finkenberg
RSK Finkenberg
RSK Finkenberg
RSK Finkenberg
WSV Zell / Z
RSK Finkenberg
RSK Finkenberg
WSV Hippach
WSV Hippach

Vereinsname
SK Schwaz
WSV Gerlos
WSV Achenkirch
WSV Gerlos

TU Schwaz
WSV Hippach
WSV Gerlos
WSV Tux

WSV Gerlos

Sparkassen Bez.-Cup Kinder Rennen 2Schwaz

Schwaz-Kellerjoch, 02.02.2014

Klasse

us
us
us
us
U9

ut1
ut1
u12
u12

Klasse

us
us
us
u10
u10
u11
u11
u12
u12
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